UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Regvlarvm Vtrivsqve Ivris Cvm Ampliationibvs Ac Limitationibvs

Dueñas, Pedro

Venetiis, 1566

Canones Qvi Principaliter In Hoc Libro Declarantvr.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-63213](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-63213)

CANONES QUI PRINCIPALITER
IN HOC LIBRO DECLARANTVR.

EX DECRETO.

CVI N. xviii. distin. reg. 171.
c. quia quorundam. xxiiij. distin. 173.
c. hortamur. lxxj. din. 202.
c. maximiamus. & ibi gl. lxxxj. distin. 101
c. nemo. de consecra. distin. j. 225.
c. placuit. j. q. ij. 225.
c. si quis ratus. ij. q. iij. 293.
c. si. §. si de possessione. ij. q. vj. 44.
c. omnes. c. ad Romanam. ead. q. 45.
c. j & ij. secunda q. iij. & c. j. ij. iij. quinta q. 6. & c. qui crimen. 2. quest.
8. in regu. 27.
c. qui scit. ij. q. vj. 43.
c. et qui. §. sunt etiam. ead. q.
c. si testis. §. sepe etiam. iij. q. iij. 299.
c. si testes. §. item lex Julia. ead. q. 383.
c. licet ergo. cum simili. 8. q. 6. 236.
c. sine exceptione. vers. donare. xii. q. ij. 220
c. si quos. ead. q. ibi. in j. limi.
c. pig. mentis. c. frigentius. cum simi. xvj. q. vij. 174.
c. monasterium. & c. seq. ead. q. 254
c. definiuit. cum aliis. xvij. q. iij. 228
c. si quis suadente. ead. q. 99
c. quid culpatur. xxiiij. q. j. 55
c. reos. ead. causa. q. v. 228
c. mulierem. ead. q. 35
c. institutionis. xxv. q. ij. 250.
c. in lectum. xxxiiij. q. ij. 129.

Ex Decretali.

C. cum fit generate. cum simi. de foro compet. 21.
c. interposita. §. illi denique de appel. 49
c. cum cessante. eo. tit. 81
c. cleri. de vita & honest. cleri. 55
c. ij. de homicidio. in reg. 63. in ij. limit.
c. ad nostram. & c. cum dilecti. de empti. & venditio. lxxviii. in ii. limi.
c. de multa. de preben. 71
c. vt preterita. de elect. 9.
c. que relam. de procurato. 95.
c. non minus. & c. aduersus. de immu. ecclesi. 100.
c. vestra. & c. si. de cohabita. clerico. & mulie. 117.

c. 6

I N D E X.

c. si cautio. de fide instr. 118.
c. nonnulli. de rescr. 123.
c. dudum. de præsump. 75.
c. quanto. & c. quosdam. eod. tit. 125.
c. cum cessante. eo. tit. 81.
c. 2. & c. dilecti. in fi. de transact. 127.
c. si. de arbi. 128.
c. si vero. el. 1. de senten. excom. 129.
c. nouerit. & c. grauem. eo. tit. 143.
c. parochiano. de sepult. 13. *limi. 1.*
c. tua nos. de vsu. 13. in 2. limi.
c. quod translationem. de offi. dele. 136.
c. si. de consue. 137.
c. j. de consuetu. 143.
c. nuper. eo. tit. 252.
c. cum causam. de re iudi. 143.
c. sicut dignum. §. qui vero. & c. de cetero. de homicid. 149.
c. j. de iudic. 153.
c. constitutus. de procur. 153.
c. quod super his. de maior. & obed. 245.
c. ex ore. §. porro. de priuile. 245.
c. vestras. de locato. 249.
c. licet. de offi. iudi. ordi. 251.
c. innotuit. de elec. 251.
c. significantibus. de offi. dele. 257.
c. 2. de delictis puero. 259. in 3. limi.
c. cum olim. el. ii. de priuile. 262.
c. cum inter. de re iudi. 263.
c. in nostra. de procu. 264.
c. ex parte. de rescrip. ibi.
c. intelleximus. de iudi. 268.
c. post cessionem. de proba. 268.
c. quod super his. de maio. & obed. 271.
c. peruenit. & c. causam quæ. el. 2. qui filij sunt legit. 173.
c. nobis. de iure patron. 174. & 231.
c. ad decorem. de institu. 202.
c. j. de clericis non residen. 206.
c. 1. de donatto. 220.
c. inter alia. de immu. eccle. 228.
c. si. de emprio. & vendi. 242.
c. j. de fide instr. 280.
c. consultationibus. in j. parte. de iure part. 282.
c. cognoscitur. de his quæ fiunt a prelat. 283.
c. j. de his quæ fiunt a maio. par. cap. 296.
c. cum oporteat. & c. qualiter. & quando. el. 2. & c. inquisitionis. de accusattonib. 298.

c. cum

I N D E X.

- c. cum dilecta, de confirma. vii. vel inu. 311*
c. quoniam. & c. tam literis. de testib. 313
c. forus. de verbo. significa. 315.
c. cæterum. de iudi. 321.
c. ex transmissa. & c. verum. de foro compe. ibi.
c. si. de fideiussor. 336.
c. ex transmissæ. qui filij sint legit. 342.
c. per tuas. de probat. ibi. & 344.
c. tanta. qui filij sint legit. 350
c. cum haberet. de eo qui duxit in matri. 367
c. j. de sponsal. 377.
c. postulasti. & c. si. de foro compet. 378
c. super specula. de magistris. 386
c. cum contra. de pignori. 388
c. peruenit. & c. non minus. de immu. ecclesia. 100. limita. 42.

Ex libro sexto Decretalium.

- C. non solum. de appellat. 42*
c. statutum. de rescrip. 8
c. quanquam de casib. 100
c. quamuis pactum. de pact. 130
c. vt animarum. §. j. de consti. 146
c. tommissa. de electio. 153
c. ii. §. statutum. de consti. 251
c. decernimus. de senten. excom. 263
c. beneficium. de regu. iur. 77
c. qui prior. eo. ti. 168
c. dolo. eo. titu. 209.
c. quod semel. eo. tit. 232
c. in alternatiuis. eo. tit. 235
c. in pœnis. & c. odia. eo. tit. 287
c. j. de accusat. 298
c. vnicum. de religiosis domibus. 381.
c. j. de priuilegiis. in 6. 386
c. exiit. de verbo. signifi. & c. vnico. de excess. prælat. 381
c. cum secundum leges. de hæreti. 150

Ex Clementinis.

- Clem. appellanti. de appella. 47*
clem. Gratix. de rescrip. 71
clem. si furiosus. de homicid. 259. & 192
clem. Exiui de Paradiso. §. proinde. de verbo. signi. 382
clem. Pastoralis. §. cæterum. de re iudi. 43. in 5. limi.
clem. si. de præben. 71. in 5. amplia.
clem. cum ex eo. de senten. excom. 100. limi. 13
clem. j. & ibi gl. de confan. & affinit. 150

Ex Extrauagantibus.

- Extrauagans, Vas electionis. in §. præmissis quoque. de Censib. 9*
extra

I N D E X.

extrauagans Insuper ad euitanda. 99. in j. amplia.
 extrauagans Sancta Romana, & vniuersalis ecclesia. de religio. do-
 mi. 100. limita. 18.

L E G E S I V R I S C I V I L I S Q V A E I N H O C O P E R E D E C L A R A N T V R.

E x D i g e s t o V e r e r i.

- L** S E D & si ff. de iudiciis. 51
 l. Sicut §. si debitori. ff. quibus modis. pig. vel hypo. solui. 39
 l. sicut §. venditionis. & §. si permiserit. eo. tit. 239
 l. si debitor. eo. ti. 170
 l. nam. & si parentibus. ff. de inoffi. testam. 6.
 l. j. ff. de procurato. 95
 l. si pecuniam. ff. de conditio. causa data. 100
 l. cum de indebito. in §. si. ff. de probat. 118. & 119
 l. Publica Mevia. in fin. ff. de positi. 119
 l. sed & hec. & l. Pomponius. in §. si. ff. de procurato. 123
 l. de Turela. ff. de in integrum restit. mino. 125
 l. diem proferre. in §. stat. ff. de arbi. 57
 l. diem proferre in §. j. eo. ti. 128
 l. si interpellauerit. ff. eo. ti. ibi.
 l. quod non ratione. ff. de legibus. 116
 l. in cause. la secunda. in §. idem Pomponius. ff. de minori. 148
 l. item si prelio. in §. si. ff. locati. 148
 l. si ignorans. eo. ti. 129
 l. non licet. ff. de contrahenda emptio. 31
 l. si seruum. ff. ad l. Aquilam. 34.
 l. ij. ff. de iudi. 157
 l. si per errorem. ff. de iurisd. omni. iudi. ibi.
 l. si. eo. ti. 146
 l. cum de etate. ff. de proba. 258
 l. iuris gentium. in §. sed cum nulla. ff. de pactis. 165
 l. is a quo. & l. sequens. ff. de rei vendica. 274
 l. cum idem. ff. de petiti. h. e. redi. ibi.
 l. quidam existimauerunt. ff. si certum petatur. 158
 l. tutor. in §. Lucius. ff. de v. iuris. ibi.
 l. promissor. in §. si. ff. de constituta pecunia. 159
 l. si hominem. in §. quoties. ff. de positi. 162
 l. si conuenerit. la. j. ff. de pigno. 166
 l. periculum. eo. ti. 169
 l. eleganter. in §. si vendiderit. ff. de pignora. actio. 165
 l. qui balneum. & l. porior. ff. qui portio. in pigno. habe. 168
 l. si. ff. de vsu. & habita. 171
 l. quod te mihi. ff. si certum petat. 176.